

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Leeport
LEEPOR (HOLDINGS) LIMITED
力豐(集團)有限公司*
(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：387)

**截至二零一四年六月三十日止六個月之
中期業績**

力豐(集團)有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會謹此提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一四年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績，連同未經審核之比較數字及選定說明附註，此乃根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」編製而成，並已由本公司審核委員會審閱。

中期股息

概無建議派發截至二零一四年六月三十日止六個月之中期股息(二零一三年：相同)。

* 僅供識別

簡明綜合中期收益表

截至二零一四年六月三十日止六個月

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月 二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
銷售額	3	331,207	352,162
銷貨成本	5	<u>(266,133)</u>	<u>(284,643)</u>
毛利		65,074	67,519
其他收入及收益—淨額	4	9,937	8,508
銷售及分銷成本	5	(16,250)	(17,783)
行政費用	5	<u>(63,308)</u>	<u>(67,791)</u>
經營虧損		(4,547)	(9,547)
融資收入		1,405	1,473
融資成本		<u>(2,179)</u>	<u>(2,664)</u>
融資成本—淨額		(774)	(1,191)
應佔聯營公司除稅後溢利		<u>8,471</u>	<u>7,719</u>
除所得稅前溢利／(虧損)		3,150	(3,019)
所得稅(開支)／抵免	6	<u>(307)</u>	<u>172</u>
期間溢利／(虧損)		<u>2,843</u>	<u>(2,847)</u>
本公司擁有人應佔		<u>2,843</u>	<u>(2,847)</u>

簡明綜合中期全面收益表

截至二零一四年六月三十日止六個月

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零一四年	二零一三年
	千港元	千港元
期間溢利／(虧損)	<u>2,843</u>	<u>(2,847)</u>
其他全面收益／(虧損)		
其後將不會重新分類至損益之項目		
貨幣兌換差額	8,305	(26,303)
可能重新分類至損益之項目		
遞延稅項變動	407	481
可供出售金融資產價值變動，扣除稅項	7,109	(1,308)
貨幣兌換差額	(1,286)	6,858
應佔聯營公司其他全面收益／(虧損)	<u>1,309</u>	<u>(8,087)</u>
除稅後其他全面收益／(虧損)	<u>15,844</u>	<u>(28,359)</u>
期內全面收益／(虧損)總計	<u>18,687</u>	<u>(31,206)</u>
本公司擁有人應佔	<u>18,687</u>	<u>(31,206)</u>

簡明綜合中期資產負債表
於二零一四年六月三十日

		未經審核 二零一四年 六月三十日 千港元	經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		182,249	178,433
租賃土地		9,200	9,359
投資物業		37,700	37,700
於聯營公司之投資		79,629	69,205
聯營公司貸款		31,768	32,148
物業、廠房及設備之預付款項		—	1,705
		<u>340,546</u>	<u>328,550</u>
流動資產			
存貨		75,282	65,761
應收賬款及應收票據	9	114,205	115,616
其他應收款項、預付款項及按金		33,656	30,336
可供出售金融資產		24,351	17,242
衍生金融工具		370	105
可收回稅項		420	311
應收聯營公司款項		233	1,764
限制銀行存款		85,683	139,030
現金及現金等價物		66,955	51,509
		<u>401,155</u>	<u>421,674</u>
資產總值		<u>741,701</u>	<u>750,224</u>

簡明綜合中期資產負債表(續)

於二零一四年六月三十日

		未經審核 二零一四年 六月三十日 千港元	經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元
	附註		
股權			
本公司擁有人應佔股本及儲備			
股本	12	22,193	22,193
其他儲備		187,351	173,973
保留盈利			
— 建議股息		—	3,329
— 其他		146,576	141,267
		<u>356,120</u>	<u>340,762</u>
股權總值		356,120	340,762
負債			
非流動負債			
遞延所得稅負債		22,219	22,188
流動負債			
應付賬款及應付票據	10	117,742	103,033
其他應付款項、應計款項及已收按金		92,077	62,016
衍生金融工具		48	290
借貸	11	153,495	221,935
		<u>363,362</u>	<u>387,274</u>
負債總額		<u>385,581</u>	<u>409,462</u>
股權及負債總額		<u>741,701</u>	<u>750,224</u>
流動資產淨值		<u>37,793</u>	<u>34,400</u>
資產總值減流動負債		<u>378,339</u>	<u>362,950</u>

附註

1. 編製基準

截至二零一四年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表乃根據香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。

簡明綜合中期財務報表應連同根據香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製之截至二零一三年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱覽。

2. 會計政策

除下文所述者外，所採用之會計政策與截至二零一三年十二月三十一日止年度之年度財務報表內所採用之會計政策一致(如該等年度財務報表所述)。

中期期間的所得稅按照預期年度總盈利適用的稅率累計。

下列新訂準則、準則之修訂及詮釋於二零一四年一月一日或之後開始之財政年度首次強制採納，但對本集團無重大影響或目前與本集團無關：

香港會計準則第32號(修訂本)	金融工具：抵銷資產及負債之呈列
香港會計準則第36號(修訂本)	資產減值之可收回金額披露
香港會計準則第39號(修訂本)	金融工具：確認及計量－衍生工具之更替
香港(國際財務報告詮釋委員會) －詮釋第21號	徵稅
香港財務報告準則第10號、 香港財務報告準則第12號及 香港會計準則第27號(修訂本)	綜合計入投資實體

下列新訂準則、準則及詮釋之修訂已頒佈但於二零一四年一月一日開始之財政年度尚未生效，目前與本集團無關且並未提早採納：

香港會計準則第19號(二零一一年)(修訂本)	二零一二年年度改進	二零一三年年度改進	香港財務報告準則第14號	香港會計準則第11號(修訂本)	香港會計準則第16號及香港會計準則第38號(修訂本)	香港財務報告準則第15號	香港財務報告準則第9號	界定福利計劃：僱員供款 ¹	二零一零年至二零一二年週期之年度改進 ¹	二零一一年至二零一三年週期之年度改進 ¹	監管遞延賬戶 ²	收購合營業務權益之會計法 ²	澄清可接受之折舊及攤銷方法 ²	客戶合約之收益 ³	金融工具 ⁴
------------------------	-----------	-----------	--------------	-----------------	----------------------------	--------------	-------------	--------------------------	---------------------------------	---------------------------------	---------------------	---------------------------	----------------------------	----------------------	-------------------

- 1 本集團於二零一四年七月一日或之後開始之年度期間生效
- 2 本集團於二零一六年一月一日或之後開始之年度期間生效
- 3 本集團於二零一七年一月一日或之後開始之年度期間生效
- 4 有待公佈生效日期

本集團目前正評估採納上述已頒佈但於二零一四年一月一日或之後開始之年度期間尚未生效之新訂準則、準則及詮釋之修訂之影響，並預計將不會對本集團之財務報表造成重大影響。

3. 分類資料

管理層根據由主要營運決策者(即董事會)審閱用作策略決定之報告釐定經營分類。

董事會按地區劃分業務。管理層按地區檢討位於中華人民共和國(「中國」)、香港及其他國家的表現。

本集團在三個主要地區(即中國、香港及其他國家(主要為台灣、新加坡、澳門、馬來西亞及印尼))主要從事金屬加工機械、測量儀器、切削工具及電子設備之買賣、安裝及提供有關售後服務。就本簡明綜合中期財務報表而言，中國不包括香港、台灣及澳門。

3. 分類資料(續)

董事會根據分類業績、資產總值及資本開支總額之計量評估經營分類之表現。本集團主要在香港及中國經營業務。本集團以地區分類之銷售額乃按客戶所在之國家釐定。

	未經審核			總計 千港元
	截至二零一四年六月三十日止六個月			
	中國 千港元	香港 千港元	其他國家 千港元	
銷售額	<u>233,335</u>	<u>71,635</u>	<u>26,237</u>	<u>331,207</u>
分類業績	<u>(2,793)</u>	<u>(2,148)</u>	<u>394</u>	(4,547)
融資成本—淨額				(774)
應佔聯營公司溢利				<u>8,471</u>
除所得稅前溢利				3,150
所得稅開支				<u>(307)</u>
期內溢利				<u>2,843</u>

	未經審核			總計 千港元
	截至二零一三年六月三十日止六個月			
	中國 千港元	香港 千港元	其他國家 千港元	
銷售額	<u>242,136</u>	<u>69,391</u>	<u>40,635</u>	<u>352,162</u>
分類業績	<u>(3,108)</u>	<u>(3,456)</u>	<u>(2,983)</u>	(9,547)
融資成本—淨額				(1,191)
應佔聯營公司溢利				<u>7,719</u>
除所得稅前虧損				(3,019)
所得稅抵免				<u>172</u>
期內虧損				<u>(2,847)</u>

3. 分類資料(續)

於截至二零一四年六月三十日止期間，本集團來自最大客戶之收入為41,314,000港元，佔本集團收入12.5%。於截至二零一三年六月三十日止期間，概無來自單一外部客戶交易之收入佔本集團收入10%或以上。

	未經審核 二零一四年 六月三十日 千港元	經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元
總資產：		
中國	244,695	212,441
香港	381,725	431,822
其他國家(附註(a))	115,281	105,961
	<u>741,701</u>	<u>750,224</u>

資產總值乃根據資產所在地分配。

分類資產主要包括物業、廠房及設備、租賃土地、於聯營公司之投資、存貨、應收款項、衍生金融工具、可供出售金融資產、營運現金及限制銀行存款。

	未經審核 二零一四年 六月三十日 千港元	經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元
資本開支：		
中國	674	3,648
香港	2,869	607
	<u>3,543</u>	<u>4,255</u>

資本開支乃根據資產所在地分配。

資本開支主要包括添置物業、廠房及設備。

附註：

(a) 其他國家包括台灣、新加坡、澳門、印尼及馬來西亞。

4. 其他收入及收益－淨額

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	千港元	千港元
衍生工具－遠期合約：		
－已變現及未變現公平值收益淨額	507	975
服務收入	5,283	4,091
佣金收入	37	81
其他收入	4,110	3,361
	<u>9,937</u>	<u>8,508</u>

5. 按性質分類之開支

於銷貨成本、銷售及分銷成本以及行政費用內包括之開支分析如下：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	千港元	千港元
已售存貨成本	262,655	281,255
物業、廠房及設備之折舊	4,407	6,073
租賃土地攤銷	196	111
滯銷存貨撥備	1,317	930
貿易應收賬款及應收票據減值撥備淨額	174	921
僱員福利開支(包括董事酬金)	37,561	41,386
匯兌虧損／(收益)	795	(804)
經營租賃租金	2,023	1,895
展會及促銷開支	112	2,187
差旅開支	10,448	9,244
佣金開支	1,884	1,213
專業服務費	2,453	2,970
其他費用	21,666	22,836
銷貨成本、銷售及分銷成本以及行政費用總額	<u>345,691</u>	<u>370,217</u>

6. 所得稅(開支)／抵免

簡明綜合中期收益表中稅項(開支)／抵免金額指：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	千港元	千港元
即期所得稅		
－香港利得稅	(100)	－
－中國及海外稅項	(7)	(100)
－過往年度超額撥備	238	240
遞延所得稅	(438)	32
	<u>(307)</u>	<u>172</u>

所得稅(開支)／抵免乃根據管理層就整個財政年度預計全年實際所得稅率作出之最佳估計而確認。

香港利得稅已就期內估計應課稅溢利按16.5%(二零一三年：16.5%)稅率計提撥備。

中國企業所得稅(「企業所得稅」)已就期內估計應課稅溢利按25%(二零一三年：25%)稅率計提撥備，並附帶若干優惠條文。

新加坡企業稅已就期內估計應課稅溢利按17%(二零一三年：17%)稅率計提撥備。

其他海外溢利之稅項乃按本集團附屬公司經營所在國家之適用稅率根據期內估計應課稅溢利計算。

7. 股息

與截至二零一三年十二月三十一日止年度有關之股息3,329,000港元(二零一三年：7,768,000港元)已於二零一四年六月派付。概無建議派發截至二零一四年六月三十日止期間之中期股息(二零一三年：相同)。

8. 每股盈利／(虧損)

(a) 基本

每股基本盈利／(虧損)乃由期內已發行之普通股之加權平均數除以本公司擁有人應佔溢利／(虧損)計算。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
本公司擁有人應佔來自持續經營業務溢利／(虧損)(千港元)	<u>2,843</u>	<u>(2,847)</u>
已發行普通股之加權平均數(千股)	<u>221,934</u>	<u>221,934</u>
本公司擁有人應佔每股基本盈利／(虧損) (每股港仙)	<u>1.28</u>	<u>(1.28)</u>

(b) 攤薄

本集團每股攤薄盈利／(虧損)與其每股基本盈利／(虧損)相同，因轉換本公司所授出之購股權而產生之所有潛在普通股對截至二零一四年及二零一三年六月三十日止期間之每股盈利／(虧損)具反攤薄影響。

9. 貿易應收賬款及應收票據

於二零一四年六月三十日及二零一三年十二月三十一日，貿易應收賬款及應收票據按到期日之賬齡分析如下：

	未經審核 二零一四年 六月三十日 千港元	經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元
即期	55,888	69,148
1至3個月	29,129	30,582
4至6個月	20,365	8,900
7至12個月	7,528	4,630
12個月以上	5,894	9,355
	118,804	122,615
減：應收賬款減值撥備	(4,599)	(6,999)
	114,205	115,616

本集團一般向客戶授出有限信貸期。還款記錄良好及與本集團擁有長期業務關係的客戶可享長達約60日之還款期。

10. 貿易應付賬款及應付票據

於二零一四年六月三十日及二零一三年十二月三十一日，貿易應付賬款及應付票據之賬齡分析如下：

	未經審核 二零一四年 六月三十日 千港元	經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元
即期	110,638	87,991
1至3個月	2,847	12,365
4至6個月	220	184
7至12個月	3,104	611
12個月以上	933	1,882
	117,742	103,033

11. 借貸

	未經審核 二零一四年 六月三十日 千港元	經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元
流動		
信託收據貸款	53,887	71,818
短期銀行貸款	99,133	150,052
銀行透支	475	65
借貸總額	153,495	221,935

銀行貸款均以本集團之租賃土地、物業、廠房及設備、投資物業以及限制銀行存款作抵押。

借貸變動分析如下：

	未經審核 千港元
於二零一四年一月一日	221,935
償還借貸款項	(144,531)
借貸所得款項	74,503
銀行透支所得款項	410
匯兌差額	1,178
於二零一四年六月三十日	<u>153,495</u>
於二零一三年一月一日	226,126
償還借貸款項	(159,259)
借貸所得款項	179,444
銀行透支所得款項	498
匯兌差額	(1,326)
於二零一三年六月三十日	<u>245,483</u>

截至二零一四年六月三十日止期間之借貸及貸款之利息開支為2,179,000港元(二零一三年六月三十日：2,664,000港元)。

12. 股本

	未經審核 二零一四年 六月三十日 千港元	經審核 二零一三年 十二月三十一日 千港元
法定：		
1,000,000,000股每股面值0.10港元之普通股	<u>100,000</u>	<u>100,000</u>
已發行及繳足：		
221,934,062股每股面值0.10港元之普通股	<u>22,193</u>	<u>22,193</u>

購股權

於二零一三年五月十五日，購股權計劃(「計劃」)已於股東週年大會上獲採納。計劃之詳情載於寄予股東之日期為二零一三年四月十五日之通函。

期內，概無購股權獲行使、授出或註銷。

未行使購股權數目之變動及彼等有關行使價如下：

合資格參與人	授出日期	行使期	行使價 港元	於期初	期內行使	期內失效	於期末
呂新榮博士	二零一三年 十一月十五日	二零一三年十一月十五日至 二零一六年十一月十四日	1.13	1,740,000	-	-	1,740,000
				<u>1,740,000</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1,740,000</u>

截至二零一四年六月三十日及二零一三年六月三十日止六個月，並無於簡明綜合中期收益表內確認以股份為基礎之付款。

財務表現

銷售

二零一四年首六個月中國的營商環境延續了二零一三年的疲弱經濟環境。與去年比較，大部份製造業的發展相對地停滯不前。僅流動電話及汽車製造業仍然活躍，並對製造設備有強大需求。

於二零一四年首六個月，本集團的銷售額達331,207,000港元，而去年同期為352,162,000港元，下跌6.0%。毛利為65,074,000港元，而去年同期為67,519,000港元，下跌3.6%。毛利率為19.6%，略高於去年同期的19.2%。

其他收入及收益

其他收入及收益的總額為9,937,000港元，而去年同期為8,508,000港元，上升16.8%。

服務收入為5,283,000港元，而去年同期為4,091,000港元。其他收入包括租金813,000港元、向Mitutoyo Leepport Metrology Corporation收取的管理費702,000港元及衍生金融工具收益507,000港元。

經營開支

銷售及分銷成本為16,250,000港元，而去年同期為17,783,000港元，下跌8.6%。於二零一三年曾錄得有關北京中國國際機床展覽會(其僅每兩年舉辦一次)的開支。期內節省展覽會成本約1,339,000港元。

行政開支為63,308,000港元，而去年同期為67,791,000港元，下跌6.6%。本集團自二零一三年年中開始重組公司架構，旨在改善經營的成本效益。員工變得更具生產力。於二零一四年上半年，本集團的員工成本較去年同期減少3,825,000港元。折舊金額亦較去年同期減少1,666,000港元，主要由於一項物業於二零一三年中後由自用物業變為投資物業，其於二零一三年首六個月產生折舊516,000港元，但於本年度同期則未產生任何折舊。此外，一組資本資產(電腦設備)及若干其他設備已於二零一三年底悉數折舊，故折舊得以減少946,000港元。

兩間聯營公司(Mitutoyo Leepport Metrology Corporation及OPS Ingersoll Funkenerosion GmbH)的業務繼續有良好表現。分佔聯營公司溢利為8,471,000港元，高於去年同期的7,719,000港元。

扣除利息收入的融資成本為774,000港元，而去年同期則為1,191,000港元。二零一四年上半年產生的融資成本為2,179,000港元，而去年同期則為2,664,000港元。期內融資成本較低乃由於銀行貸款的水平較低。來自借予OPS Ingersoll Funkenerosion GmbH的貸款及其他銀行存款的利息收入為1,405,000港元，與去年同期的1,473,000港元相若。

本公司擁有人應佔溢利及每股盈利

於二零一四年首六個月，本公司擁有人應佔溢利為2,843,000港元，而去年同期則為虧損2,847,000港元。

本公司的經營虧損為4,547,000港元，而去年同期為9,547,000港元。經營狀況有顯著改善。實施一系列重組及成本控制措施後，節省了經營開支，令經營虧損有所改善。於二零一四年下半年，本集團管理層將以經營溢利為目標。

每股基本盈利為1.28港仙，而去年同期則為每股虧損1.28港仙。

流動資金及財政資源

於二零一四年六月三十日，本集團扣除透支後之現金結餘為66,480,000港元(二零一三年十二月三十一日：51,444,000港元)。本集團保持合理的現金狀況。於二零一四年六月三十日，本集團的存貨結餘為75,282,000港元(二零一三年十二月三十一日：65,761,000港元)。於二零一四年六月底的存貨周轉天數為52日，而於二零一三年十二月底則為40日。於二零一四年六月三十日的存貨水平較於二零一三年十二月三十一日高，此乃由於供應商於二零一四年六月底前交付更多切削工具，使我們能趕上手頭仍未完成的合約。此外，期內本集團增購更多展示機。於二零一四年六月三十日，貿易應收賬款及應收票據的結餘為114,205,000港元(二零一三年十二月三十一日：115,616,000港元)。貿易應收賬款周轉天數為63日，而於二零一三年十二月底則為57日。於二零一四年六月三十日，貿易應付賬款及應付票據的結餘為117,742,000港元(二零一三年十二月三十一日：103,033,000港元)。於二零一四年六月三十日，短期借貸的結餘為153,495,000港元(二零一三年十二月三十一日：221,935,000港元)。

於二零一四年六月三十日，本集團之淨資產負債比率約為24%(二零一三年十二月三十一日：50%)。資產負債比率之計算方式為債務淨值除以股權總值。債務淨值以總借貸減現金及現金等價物計算。負債比率下降乃由於為節省融資成本而大幅減少已抵押貸款所致。本集團之財務狀況現更為穩健。

本集團一般以內部產生之資源及銀行提供之銀行信貸為其業務提供資金。於二零一四年六月三十日，本集團之銀行信貸總額約為827,995,000港元，其中已動用約228,866,000港元，銀行信貸以現行市場利率計息，並由本集團所持賬面總值為276,915,000港元(二零一三年十二月三十一日：331,012,000港元)之若干香港及新加坡租賃土地、土地及樓宇、投資物業及受限制銀行存款作抵押。董事有信心本集團能夠滿足其營運及資本開支需求。

業務回顧

二零一四年上半年，中國的經濟狀況僅能以穩定來形容。市場氣氛自年初起一直有所改善，但經濟增長動力不足。二零一四年上半年的國內生產總值增長率為7.4%，較二零一三年的國內生產總值增長率7.7%及去年同期的國內生產總值增長率7.6%低。工業產值於二零一四年上半年增加8.8%，而去年同期則增長9.3%。出口值僅增長0.9%，而去年同期則增長10.4%。

於二零一四年上半年，流動電話及汽車製造業仍然非常活躍。本集團上半年的核心收入主要與該等行業有關。

本集團於二零一四年上半年的合約簽定價值為366,538,000港元，而去年同期為396,436,000港元，二零一三年下半年則為374,429,000港元，可見業務並無改善。於二零一四年七月底的未完成合約價值為192,994,000港元。

兩間聯營公司(Mitutoyo Leepport Metrology Corporation及OPS Ingersoll Funkenerosion GmbH)的業務繼續有良好表現，對本集團的財務業績有寶貴貢獻。合資製造公司(普瑪寶鈹金設備(蘇州)有限公司)的廠房工程進度理想並將於年底開始生產鈹金機器。

於二零一四年上半年，本集團繼續重組公司架構以提升運作成本效益及生產力。各業務分部的維修服務及後勤團隊已合併，部份工作崗位亦重新調配。二零一四年六月底的經營虧損較去年同期為低。本集團將繼續對經營成本實施嚴格控制。然而，本集團將同時繼續透過培訓現有銷售員工及增聘熟練的銷售人員以改善銷售隊伍的表現。

未來計劃及前景

各界一般相信，中國國內生產總值之增長率於二零一四年下半年將不會大幅偏離本年度上半年之7.4%增長率。此外，預期中國經濟狀況將以合理的速度改善。中國製造業之滙豐採購經理指數由二零一四年三月的48.0點增加至二零一四年六月超過50點，並於二零一四年七月達51.7點，為過去十八個月的新高。

中國政府自二零一四年年初起已採取措施改善部份特定行業的資本流動性。有跡象顯示以下行業會獲得更多資本開支投資：高速鐵路列車及系統、核能發電及節能汽車行業。預期流動電話及汽車製造業於本年度下半年的前景仍然樂觀。美國及歐洲經濟改善，將可能帶動中國出口價值上升。預期製造業於不久的將來將更趨活躍。

德國的經濟仍然強勁，而美國的經濟則正處於復甦。OPS Ingersoll Funkenerosion GmbH的機床業務於該兩個市場的前景樂觀。Mitutoyo Leepport Metrology Corporation的測量業務於華南地區繼續穩定增長。本集團預期該等聯營公司於二零一四年下半年的業務應與本年度上半年一樣有卓越表現。

本集團銷售管理程序之改善及營運效能之提升成效令人鼓舞。我們預期本集團之業務將因能以更具成本效益的方式營運而更上一層樓。由於營運成本減少以及預期業務有所提升，本集團有信心二零一四年下半年的財務表現將更比本年度上半年優勝。

僱員

於二零一四年六月三十日，本集團僱用376名(二零一三年六月三十日：416名)僱員，其中香港僱員數目為103名，中國大陸僱員數目為247名，亞洲區其他辦事處之僱員數目為26名。本集團就按個別僱員之職責、資格、表現及年資為彼等設立具競爭力之薪酬方案。除基本薪金、強積金供款及職業退休金計劃外，本集團提供的員工福利亦包括醫療計劃、教育津貼及酌情花紅等。

本公司於二零一三年五月十五日採納一項新購股權計劃替代舊購股權計劃，為期十年，以鼓勵及獎勵持續對本集團作出貢獻之僱員及其他合資格參與人士。

本集團資產抵押詳情

於二零一四年六月三十日，賬面總值約276,915,000港元(二零一三年十二月三十一日：331,012,000港元)之若干香港及新加坡土地及樓宇、租賃土地、投資物業及受限制銀行存款以固定押記方式抵押，以獲得本集團之銀行信貸。

資本開支及或然負債

本集團於二零一四年首六個月之資本開支總額為3,543,000港元(二零一三年六月三十日：457,000港元)，主要由物業、廠房及設備組成。於二零一四年六月三十日，本集團並無資本承擔(二零一三年十二月三十一日：物業、廠房及設備的資本承擔736,000港元)，但將於一家聯營公司投資4,713,000港元(二零一三年十二月三十一日：7,073,000港元)。同時，本集團已就給予客戶之擔保書承擔或然負債合共16,968,000港元(二零一三年十二月三十一日：24,155,000港元)。

匯率波動及相關對沖風險

本集團大部分銷售及採購均以外幣為單位，須承受匯兌風險。本集團利用從其客戶所收取之外幣清償支付海外供應商之款項。倘任何重大款項未能悉數配對相抵，本集團會與其往來銀行訂立外幣遠期合約，以將本集團之匯率風險降至最低。

於二零一四年六月三十日，本集團擁有未到期總額結算外幣遠期合約，以13,606,000港元購買人民幣11,000,000元、以32,468,000港元購買426,000,000日圓、以21,146,000港元購買1,997,000歐元、以3,295,000港元購買425,000美元、以610,000港元購買47,000英鎊、以657,000美元購買67,200,000日圓、以334,000美元購買245,000歐元及以人民幣5,424,000元購買89,450,000日圓(二零一三年：以6,625,000港元購買626,000歐元、以1,008,000美元購買101,800,000日圓、以13,987,000港元購買人民幣11,000,000元及以4,139,000美元購買3,000,000歐元)。

購買、出售或贖回股份

本公司於期內並無贖回其任何股份。於回顧期內，本公司或其任何附屬公司概無購買或出售本公司任何股份。

企業管治

除下文外，本公司已於截至二零一四年六月三十日止六個月內遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十四所載之企業管治守則所載之守則條文：

守則條文第A.2.1條

李修良先生雖為本公司之主席兼董事總經理，但本公司之日常經營及管理由執行董事以及高級管理人員監控，以確保權力及職權間之平衡。

證券交易標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。

本公司已向所有董事作出特別查詢，而董事確認彼等於截至二零一四年六月三十日止整個期間均遵守標準守則。

審核委員會

審核委員會由三名本公司之獨立非執行董事麥栢基先生、NIMMO, Walter Gilbert Mearns先生及李大超博士組成，彼等已與管理層審閱本集團所採用之會計原則及慣例，並商討內部監控及財務申報事宜，包括與董事審閱截至二零一四年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料。

二零一四年中期報告

本公司於截至二零一四年六月三十日止六個月之中期報告包括上市規則規定之所有資料，將於二零一四年九月底前於聯交所及本公司網站公佈及寄發予股東。

代表董事會
主席
李修良

香港，二零一四年八月十四日

於本公佈日期，本公司執行董事為李修良先生、陳正煊先生及黃文信先生及獨立非執行董事為麥栢基先生、NIMMO, Walter Gilbert Mearns 先生及李大超博士。